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Iliada Hotel ( O-ETR-735 )

Shteti: Greqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Santorini
Emri Hotelit: Iliada Hotel - 3 Yje
Tipi Ofertës:  Vetëm Akomodim
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

• Iliada Hotel 3* vetem akomodim 500€/P 

Te perfshira :
? Fluturimi vajtje ardhje nga Selaniku
? Transferta aeroport hotel aeroport
? Akomodim 6 nete ne hotel
?Mengjesi
???????????????
?Per data dhe hotele te tjere kontakto " ????? "

?Kontakt:
☎+355 67 2030010 ☎+355 69 5622178
●Viber/Whats app +355672030010 ●Instagram: etour.al ●Twitter: etoural ●Mail: info@etour.al; ●Web:www.etour.al
#AroundtheworldwithEtour ✈ ..?? ???? ??????????❤
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